
ŽÁDOST O VY  DÁNÍ   VOLIČSKÉHO PRŮKAZU  

v souladu s § 30 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně a doplnění
některých dalších zákonů

Datum ______________

Obecnímu úřadu Písečná 

Žadatel – (volič zapsaný ve stálém seznamu voličů):

Jméno a příjmení: _______________________________     datum narození: _________________

místo trvalého pobytu: _______________________________________    

z důvodu mé nepřítomnosti v místě trvalého pobytu v době konání voleb do Evropského parlamentu

žádám

o vystavení voličského průkazu pro volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 
23. a 24. května 2014

Vydaný voličský průkaz:

− si vyzvednu u Obecního úřadu Písečná osobně nejpozději do 21. 5. 2014 do 16.00 hodin

− převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče žádajícího o vydání 
voličského průkazu

− žádám zaslat na adresu:  ____________________________________

________________________________
      vlastnoruční podpis žadatele *

* při osobním podání žádosti není nutný úředně ověřený podpis

Voličský  průkaz  opravňuje  voliče  ve  dnech  voleb  do  Evropského  parlamentu  k  hlasování
v jakémkoliv volebním okrsku na území České republiky.


